Cod. UG18E019
PRONTOFIT - PUSH FIT FITTINGS
FOR MULTILAYER PIPE
/ PRONTOFIT - RACCORDI A INNESTO RAPIDO PER TUBO MULTISTRATO
/ PRONTOFIT - STECKVERBINDER FÜR MEHRSCHICHTVERBUNDROHR
/ PRONTOFIT - SYSTÈME DE RACCORDS À EMBOÎTER POUR TUBE MULTICOUCHE
51
PRONTOFIT - PUSH FIT FITTINGS FOR

/ MANCHON RÉDUIT
/ RACCORDO DIRITTO MASCHIO
/ ÜBERGANG MIT AG
/ MANCHON MÂLE
3570
3561
3562
3570R
3571
STRAIGHT COUPLER
MALE ELBOW 90°
FEMALE ELBOW 90°
REDUCING COUPLER
MALE COUPLER
CODE TECH. CODE SIZE
87.98.005 RM3570000160 16 x 2 10 100
87.98.010 RM3570000200 20 x 2 10 80
/ GOMITO 90°
/ WINKEL 90°
/ COUDE 90°
3560
ELBOW 90°
CODE TECH. CODE SIZE
87.98.070 RM3560000160 16 x 2 10 80
87.98.075 RM3560000200 20 x 2 10 60
87.98.085 RM3560020160 20 x 2 - 16 x 2 10 45
CODE TECH. CODE SIZE
87.98.100 RM3561005160 16 x 2 - 1/2" 10 80
87.98.105 RM3561005200 20 x 2 - 1/2" 10 80
87.98.110 RM3561007200 20 x 2 - 3/4" 10 60
CODE TECH. CODE SIZE
87.98.120 RM3562005160 16 x 2 - 1/2" 10 80
87.98.125 RM3562005200 20 x 2 - 1/2" 10 60
87.98.130 RM3562007200 20 x 2 - 3/4" 10 50
CODE TECH. CODE SIZE
87.98.020 RM3570R20160 20 x 2 - 16 x 2 10 80
CODE TECH. CODE SIZE
87.98.025 RM3571005160 16 x 2 - 1/2" 10 120
87.98.040 RM3571007160 16 x 2 - 3/4" 10 100
87.98.030 RM3571005200 20 x 2 - 1/2" 10 100
/ RACCORDO DIRITTO FEMMINA
/ ÜBERGANG MIT IG
/ MANCHON FEMELLE
3580
FEMALE COUPLER
CODE TECH. CODE SIZE
87.98.050 RM3580005160 16 x 2 - 1/2" 10 120
87.98.055 RM3580005200 20 x 2 - 1/2" 10 100
87.98.060 RM3580007200 20 x 2 - 3/4" 10 80
PRONTOFIT - PUSH FIT FITTINGS
FOR MULTILAYER PIPE
/ PRONTOFIT - RACCORDI A INNESTO RAPIDO PER TUBO MULTISTRATO
/ PRONTOFIT - STECKVERBINDER FÜR MEHRSCHICHTVERBUNDROHR
/ PRONTOFIT - SYSTÈME DE RACCORDS À EMBOÎTER POUR TUBE MULTICOUCHE
UNI EN 12164/12165
CW 617N
DIN 50930-6
53
PRONTOFIT - PUSH FIT FITTINGS FOR MULTILAYER PIPE
/ RACCORDO A T
/ T-STÜCK
/ TÉ
3550
TEE
CODE TECH. CODE SIZE
87.98.160 RM3550000160 16 x 2 10 40
87.98.165 RM3550000200 20 x 2 10 40
/ RACCORDO A T RIDOTTO AL CENTRO
/ T-STÜCK MITTELABGANG REDUZIERT
/ TÉ RÉDUIT AU MILIEU
/ GOMITO 90° FLANGIATO

3563
3581
TEE REDUCED MIDDLE SECTION
WALLPLATE ELBOW 90°
STOP END
CODE TECH. CODE SIZE
87.98.170 RM355300BAB0 20 x 2 - 16 x 2 - 20 x 2 10 40
87.98.175 RM355300BAA0 20 x 2 - 16 x 2 - 16 x 2 10 50
87.98.180 RM355300BBA0 20 x 2 - 20 x 2 - 16 x 2 10 40
/ RACCORDO A T FEMMINA
/ T-STÜCK MIT IG
/ TÉ FEMELLE
3552
FEMALE TEE
CODE TECH. CODE SIZE
87.98.200 RM3552005160 16 x 2 - 1/2" - 16 x 2 10 50
87.98.205 RM3552005200 20 x 2 - 1/2" - 20 x 2 10 40
CODE TECH. CODE SIZE  H
87.98.220 RM35630C5160 16 x 2 - 1/2" 39 mm 10 50
87.98.221 RM3563005160 16 x 2 - 1/2" 52 mm 10 40
87.98.225 RM3563005200 20 x 2 - 1/2" 52 mm 10 40
CODE TECH. CODE SIZE
87.98.235 RM3581000160 16 x 2 10 100
87.98.240 RM3581000200 20 x 2 10 100
/ UTENSILE DI SBLOCCAGGIO PER PRONTOFIT
/ DEMONTAGEWERKZEUG FÜR PRONTOFIT
/ OUTIL DE DÉMONTAGE POUR PRONTOFIT
DISASSEMBLING TOOL FOR PRONTOFIT
CODE TECH. CODE SIZE
87.98.001 VA03550EST16 Ø 16 1
87.98.002 VA03550EST20 Ø 20 1
/ RACCORDO DIRITTO FEMMINA FLANGIATO
/ ÜBERGANG MIT IG ANGEFLANSCHTEN
/ MANCHON FEMELLE BRIDE
3555
TIN PLATED / STAGNATO / VERZINNT / ETAMÉ
FEMALE COUPLING FLANGED
CODE TECH. CODE SIZE
97.60.010 RM355500516N 16 x 2 - 1/2" 10 50
H
54
PRONTOFIT - PUSH FIT FITTINGS FOR MULTILAYER PIPE
QUICK AND EASY INSTALLATION / INSTALLAZIONE SEMPLICE E VELOCE